
Autographe SA är specialiserat 
på bilutrustning och har 
nyligen uppgraderat 
belysningen i sin fabrik på 
26000 m² i Wavre, Belgien, och 
installerade en kombination 
av Sylvanias energieffektiva 
Fast Trunking System (FTS) 
och Sylproof vattentäta 
ljusarmaturer.

Det nya belysningsarrangemanget minskar 

driftskostnaderna för företaget och 

säkerställer att de har optimala ljusnivåer för 

sitt detaljerade och skickliga arbete.

Företaget har utrustat kommersiella och 

nödfordon som polisbilar, ambulanser 

och brandbilar sedan 1975 och är 

marknadsledande i Belgien. Det är främst 

ett familjeföretag där personalens välfärd 

och komfort är en topprioritet. Ledningen, 

som idag består av Bernard de Saint Hubert 

och hans två söner, Mathieu och Renaud, 

är övertygade om att grunden för bolagets 

framgång är kopplad till personalens 

Feilo Sylvania förbereder 
framgång med Autographe SA
Autographe SA

Viktiga Fakta

Tillämpning: Autographe SA Factory

Plats: Belgien

Kund: Autographe SA

Projektplanering: Installatörer: Nizet 
SA

Viktiga Resultat

• Minskning av driftskostnader 

• Hög kvalitet på ljus 

• Säker och produktiv miljö skapad
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professionalism och uppmärksamhet på 

detaljerna. I över 40 år har Autographe 

drivits av två huvudprinciper: flexibilitet och 

professionalism. Från enskilda fordon ända 

fram till massproduktion levererar Autographe 

fler än 1200 fordon per år.

Autographes tjänster kräver en hög 

uppmärksamhet på detaljer, inklusive layout 

och skyltar på fordon som kräver höga 

ljusnivåer. Det nya belysningsarrangemanget 

krävde ljusnivåer på minst 750 lx för 

att garantera kvaliteten på arbetet i 

produktionshallen. Ett ytterligare krav var att 

ljusarmaturerna måste hängas och använda 

kallt vitt ljus för att medarbetarna korrekt skall 

kunna utför sitt precisionsarbete.

Dessa krävande prestandakrav uppfylldes 

noga med kombinationen av ljusarmaturer 

från Sylvania Range från Feilo Sylvania. 

Sylvania FTS specificerades kompletterat med 

Sylproof Superia LED vattentäta ljusarmaturer 

på väggarna. Totalt hängdes 636 FTS-

moduler i hallen och 22 Sylproof Superia 

LED vattentäta ljusarmaturer installerades av 

elingenjörerna från Nizet SA.

FTS är ett snabbt monterat T5-fluorescerande 

belysningssystem som är idealiskt för 

tillämpningar i stora, öppna utrymmen, 

såsom stormarknader och lagerlokaler. 

Ljusarmaturerna kan vara ytmonterade eller 

upphängda med enkla eller dubbla T5-lampor 

(35W, 49W och 80W) med ett brett utbud av 

reflektorer tillgängliga för maximal flexibilitet 

i uteffekt. Systemets modulära komponenter 

kombineras för att skapa ett komplett, linjärt 

belysningssystem. Huvudmodulen finns i 

två längder - 1500 eller 3000 mm - med 

‘T’ ‘L’ och ‘X’-kontakter och ändkapslar 

som höjer systemets designflexibilitet. Varje 

modul med färdig kabeldragning är DALI-

kompatibel med elektrisk anslutning via 

ett snabbkopplingssystem. Plug-and-play-

inbyggda elektriska kontakter och det snabba 

mekaniska anslutningssystemet garanterar 

snabb, tillförlitlig och flexibel installation.
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Viktiga Fördelar

• Kostnadsbesparingar 

• Förbättrad miljö

• Ljusnivåer

https://www.instagram.com/sylvanialight/
https://www.linkedin.com/company/sylvanialight/
https://www.pinterest.co.uk/SylvaniaLighting/
https://twitter.com/Sylvania_Light
https://www.youtube.com/channel/UC7jLo3Txhh54nD8D1B_OheQ

